
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  87 DEL 10-05-2013
R. G. N. 177 DEL 21-05-2013
OGGETTO: : Impegno di spesa e affidamento alla Ditta di

distribuzione carburanti denominata "WORLD
PETROLI S.a.s." di NAPOLITANO Gianpaolo
Stazione di servizio IP con sede a Roccarainola
per fornitura carburanti.

CIG 5067736C08

L'anno  duemilatredici, addì  dieci del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Lo scrivente settore ha un parco auto composto di n° 9 automezzi per i quali
occorre procedere alla fornitura di carburante necessario;

 Che, attesa l’urgenza ed al fine di non interrompere il servizio lo scrivente
settore per le vie brevi contattava la Ditta in oggetto e richiedeva ad essa la
disponibilità per la fornitura di detto carburante per il periodo che va dal
02/04/2013 al 30/04/2013  per un totale di  € 1.165,00 compreso IVA;

Tanto premesso, ritenuto provvedere in merito, con la presente, il sottoscritto
Geom. Aniello APICELLA, Responsabile UTC – Servizio Manutenzione del
Patrimonio;

DETERMINA

Di affidare alla Ditta Distribuzione carburanti denominata “WORLD PETROLI”
S.a.s.  di NAPOLITANO Gianpaolo stazione di servizio IP con sede a



Roccarainola alla Via Prov. Gargani -  Sasso per la fornitura di carburanti per
automezzi Comunali;
Di impegnare la somma di € 1.165,00 a fronte della fornitura di carburanti sui
seguenti codice del redigendo bilancio 2013:

€    100,00  codice n° 1.08.02.02  Cap. n° 1008.08;

€    475,00  codice n° 1.09.06.02  Cap. n° 1300.08;

€    350,00  codice n° 1.09.03.02  Cap. n° 1154.08;

€    240,00  codice n° 1.08.01.02   Cap. n° 956.08.

Di inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.87 del 10-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     21-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 21-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.87 del 10-05-2013 Comune di Roccarainola


